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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pilka-plazowa-na-basen-dmuchana-3d-czerwony-krab-p-8213.html

Opis produktu

PILKA PLAZOWA NA BASEN
DMUCHANA 3D CZERWONY

KRAB

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Szerokos¢ produktu

Wiek dziecka

22,50 zt
2582042
2582042
8718964082728
8718964082728
2582042

ZD TRADING
wielokolorowy
pitka plazowa
32

2 lata +
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Pitka dmuchana 3D
CZERWONY KRAB

to wspaniata zabawka plazowa i nie tylko.
Do pitki dotgczona jest tatka naprawcza w przypadku przebicia.
Wiek: 3+

SREDNICA 32 CM

Obowigzkowy gadzet dedykowany na letnie dni do zabawy w wodzie i w ogrodzie.
Wykonana z najwyzszej jakosci tworzywa winylu gwarantujgcego wytrzymato$é. Wygodna do samodzielnego nadmuchania.

Wesota pitka to gwarancja wesotych chwil wspdlnej zabawy :)
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Achtung! Nur im flachen Wasser unter Aufsi
verwenden. Entfernen Sie bitte alle Verpackungselemente, Dev
lhrem Kind das Produkt geben. Bitte bewahren Sie diese Verpa
Mg jut auf
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